[image: ]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
ВЕСТНИК
Совета и администрации
муниципального района
 «Усть-Куломский»

№ 36
от 25.11.2022 г.

с. Усть-Кулом
2022 год

Содержание
	I.Постановления администрации муниципального района «Усть-Куломский».
	стр. 3

	1.Постановление администрации МР «Усть-Куломский» Главы муниципального района «Усть-Куломский»-руководителя администрации района «О проведении публичного слушания по проекту решения Совета муниципального района «Усть-Куломский» «О бюджете МО МР «Усть-Куломский» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»»
	стр. 3

	2. Объявление о проведении публичного слушания в очной форме по проекту решения Совета муниципального района «Усть-Куломский» «О бюджете МО МР «Усть-Куломский» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
	стр. 5

I.Постановление главы муниципального района  «Усть-Куломский»-руководителя администрации района.

[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса  юралысьлöн-
администрацияöн веськöдлысьлöн
ШУÖМ
Глава муниципального района «Усть-Куломский»-
руководитель администрации района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2022 г.                                                                                               № 15

       Республика Коми
                                                                                   с.Усть-Кулом

О проведении публичного слушания по проекту решения Совета муниципального района «Усть-Куломский» «О бюджете МО МР «Усть-Куломский» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 18 Устава муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский», решением Совета  муниципального района "Усть-Куломский" от 11 ноября 2020 № II – 28 "Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на территории муниципального образования  муниципального района "Усть-Куломский"  (далее- Порядок) п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичное слушание по проекту решения Совета муниципального района «Усть-Куломский» «О бюджете муниципального образования муниципального района  «Усть-Куломский» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» 30 ноября 2022 года в 14 часов 15 в актовом зале администрации района по адресу: с.Усть-Кулом, ул. Советская, д. 37 (очная форма).
2. Образовать временную  комиссию  по подготовке и проведению публичного слушания в составе:
1) Стяжкиной Е.А.-  первый заместитель руководителя администрации района, председатель комиссии;
2) Чалановой Л.М.- начальник финансового управления администрации муниципального района "Усть-Куломский», член комиссии;
3) Тарабукин А.М- депутат Совета МР «Усть-Куломский», член комиссии;
4) Воробьев В.В. - депутат Совета МР «Усть-Куломский», член комиссии;
5) Шаховой М.А.- заместитель заведующего организационного отдела администрации муниципального района «Усть-Куломский», секретарь комиссии.
3. Опубликовать  настоящее постановление в "Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский» и разместить на официальном сайте администрации МР "Усть-Куломский" в сети "Интернет" в соответствии с Порядком.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого  заместителя руководителя администрации района Е.А.Стяжкину.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования  на информационном стенде администрации муниципального района "Усть-Куломский".

Глава МР «Усть-Куломский –
руководитель администрации района                                                   С.В. Рубан

Объявление о проведении публичного слушания в очной форме по проекту решения Совета муниципального района «Усть-Куломский» «О бюджете МО МР «Усть-Куломский» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

30 ноября 2022 года в 14.15 часов в актовом зале администрации района состоится публичное слушание в очной форме по проекту решения Совета муниципального района «Усть-Куломский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

	Учредитель:
Совет муниципального района «Усть-Куломский»
Руководитель редколлегии: Н.А. Чаланова
Ответственный за выпуск секретарь: М.А.Шахова
	      Адрес:
168060, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Кулом, ул. Советская, д. 37,
      каб. 35
Тел. (82137) 94-363; факс: (82137) 94-691;
e-mail:  adm@ust-kulom.rkomi.ru

	Тираж 60 экземпляров.
Отпечатано в администрации муниципального района «Усть-Куломский» по адресу:
168060, с. Усть-Кулом, ул. Советская, д. 37, тел. (82137) 94-363
Подписано в печать 25.11.2022 г.  в 17:00 час.
Распространяется бесплатно во все сельские библиотеки и администрации сельских поселений
(в электронном варианте)

Информационный вестник Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский»
№ 36 от 25.11.2022 г.

6

image1.png

image2.png